CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

===================

ĐƠN ĐĂNG KÝ

(Khóa đào tạo Người quản lý năng lượng)

Kính gửi: - Vụ Tiết kiệm năng lượng và Phát triển bền vững – Bộ Công Thương
- Công ty cổ phần Giải pháp Công nghệ Việt Nam

Công ty ........... đăng ký tham gia khóa đào tạo Người quản lý năng lượng do Công ty cổ phần Giải pháp Công nghệ Việt Nam tổ chức, cụ thể như sau:
1. Đơn vị đăng ký:

Địa chỉ:

Điện thoại:………………………………Fax:

Lĩnh vực hoạt động:

2. Danh sách học viên đăng ký:

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Số CMND
	Trình độ
	Số ĐTDĐ

	ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

PAGE